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Medlemmar  

Antalet medlemmar har förändrats enligt följande: 

  2019 2018 2017 2016 

VID ÅRETS BÖRJAN 1 105 1 122 1 109 1 131 

NYA 69 50 60 52 

ÅTERREGISTRERADE 3 1 4 3 

TILLFLYTTADE 12 12 11 4 

AVLIDNA -23 -32 -25 -31 

FRÅNFLYTTADE -8 -3 -4 -4 

ÖVRIGA AVREGISTRERADE -51 -45 -33 -46 

VID ÅRETS SLUT 1 107 1 105 1 122 1 109 

     

VARAV KVINNOR 690 691 692 680 

VARAV MÄN 417 414 430 429 

     

FÖRÄNDRING % 0,2 -1,5 1,2 -1,9 

     

VÄNMEDLEMMAR VID ÅRETS SLUT 20 23 18 19 

 

Styrelsens sammansättning under 2019 

Ordförande  Ragnhild Bergman 
Vice ordförande  Kerstin Andersson 
Sekreterare  Lisbeth Nyström 
Kassör  Lennart Isaksson 
IT -ansvarig  Svante Johnsson 
Medlemsansvarig Åke Nordström 
Ledamot  Kenth Lindström 

Under oktober månad nåddes vi av beskedet att vår ledamot och styrelsevän Kenth Lindström avlidit. 

Styrelsens verksamhet 

SPF Seniorerna i Lidköping har haft nio styrelsemöten, årsmöte samt en planeringsdag. 
Protokoll från styrelsemöten har lagts ut på hemsidan. 
Representanter från styrelsen har deltagit i SPF-seniorernas distriktsstämma i Skövde. Vi har även 
deltagit i övriga kurser och konferenser, anordnade av distriktet i Skaraborg, vilka varit aktuella för 
det uppdrag man har.  

Styrelsen beslutade under hösten att Månadsmöte ändras till Medlemsmöte. 



Information  

Föreningen har medvetet arbetat för att alla medlemmar skall kunna ta del av information kring 
gemensamma aktiviteter. Aktuell information har lagts ut på Hemsidan, annonserats under 
Föreningsklubban i NLT och även kunnat fås på månadsmöten. Då allt fler medlemmar anmält sin e-
postadress har en ökning av information även kunnat fås via gruppmail. 

Inför vår- och höstterminen annonserades föreningens samlade program med uppgifter om tid, plats 
och kontaktperson. 
Referat från gemensamma aktiviteter har lagts ut på hemsidan samt lämnats till NLT. 

 Under april och oktober bjöds nya medlemmar in till Wennerbergsgården för att få information om 
föreningens olika verksamheter och aktiviteter. 

Medlemsvård 

SPF Skaraborgsdistriktet bjöd i april in till en Inspirationsdag i Skara. Föreningarna i Skaraborg gavs 
även möjlighet att åka med till Bokmässan i Göteborg. Från vår förening fick totalt sju ledare och 
funktionärer möjlighet att delta. 

I juni bjöds medlemmar 80+ tillsammans med make/maka eller annan anhörig in till Närebo på 
tårtkalas. Claes Arvidson underhöll med välkända sånger. Ca 200 personer deltog. 
Under december bjöds man till Restaurang 1934, där 160 personer deltog och serverades julgröt och 
skinksmörgås. Kören Nova Voces från Råda församling bjöd på ett finstämt Luciaframträdande och 
Arne Nathansson och Sten-Åke Svensson bidrog med stämningsfull julmusik. 

Till 52 medlemmar 91 år och äldre har styrelsen överlämnat julblomma.  

Under året har 9 månadsmöten genomförts: 

17 januari  
Årets första möte ägde traditionsenligt rum på Folkets Hus med filmvisning. Denna gång såg vi filmen 
”Tårtgeneralen”. 

28 februari 
Årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar. 

Efter årsmötet fick vi ett intressant och tankeväckande föredrag av Petra Hansson, verksamhets-
ansvarig från NTF Skaraborg. 

14 mars 
Lotta Hjoberg, chef för Vård & Omsorg i Lidköping informerade om vilka utmaningar man står i inför 
framtiden i takt med att andelen äldre ständigt ökar. 

25 april 
Adrian Talany berättade på ett intressant och inlevelsefullt sätt om kända och okända lidköpings-
profiler, historiska platser och händelser.  

23 maj 
Våravslutning på Närebo. Ett 80-tal medlemmar hade mött upp och åt en fantastisk Sillbuffé med 
tillbehör. Till kaffet bjöds medlemmarna på uppskattad underhållning och allsång med Leif-Henrik & 
Tiverman. 



19 september 
Inbjuden gäst var Calle Sundblad, chefredaktör på NLT som informerade om ”NLT nu och i 
framtiden”. Bl a noterades att tidningens ansvariga betonar vikten av lokala nyheter. 

10 oktober 
Modevisning på Restaurang 1934 Sparbanken Lidköping Arena med en kavalkad av trevliga och 
snygga höstkläder för både kvinnor och män. Kläderna kom från City Herr & Dam och Rydéns Fashion 
och visades upp på catwalken av våra proffsiga SPF-mannekänger. 

14 november 
Gäst vid detta möte var psykiatriker Håkan Andersson från Broddetorp. Håkan talade på ett positivt 
och engagerat sätt om ”Åldrandets utmaningar”. Han betonade också betydelsen av att ha kvar sina 
sociala kontakter samt ha något att engagera sig i, i den omfattning man orkar. 

12 december 
Månadsmötet gästades av Lucia med tärnor från Råda församling, kören Nova Voces, som bjöd på 
välkända och finstämda luciasånger. 
Efter julbuffén berättade nye krögaren Henrik Wiberger om sig själv och sina tankar runt 
restaurangverksamheten. Arne Nathansson och Sten-Åke Svensson bjöd på stämningsfull julmusik. 

Fr o m 2020 byter månadsmöten namn till medlemsmöten. 

Hemsida 

Vår egen hemsida har kontinuerligt uppdaterats med aktuell lokal och regional information. 

Bokslut 

Resultatrapport Bilaga 1 

Balansräkning Bilaga 2 

Revisorernas berättelse Bilaga 3 

Budget Bilaga 4 

Wennerbergsgården  

I Wennerbergsgården pågår verksamhet de flesta av veckans dagar såväl dagtid som ett ökande antal 
kvällar. Det växande behovet ställer krav på de olika verksamheterna när det gäller hur vi lämnar 
över lokalerna till nästa aktivitet. Städningen köps av Skaraborgs städ AB. Blommor och rabatter har 
Ingeborg Johnsson skött och påbörjat en förnyelse av perennrabatten i samarbete med Lisbeth och 
Jan Boethius.   
Under våren bildades en trädgårdsgrupp på sju personer som genom turordningslista ansvarar för 
gräsklippning m m under sommarhalvåret. 
Under sommaren har fastighetsägaren ombesörjt slipning av golven i lokalerna. 
Styrelsen kan med glädje konstatera att Wennerbergsgården blivit den mötesplats för SPF Seniorerna 
som har varit avsikten.  

Trygghetsringningen 

Från och med april månad upphörde trygghetsringningen på grund av att behovet av denna 
verksamhet inte längre fanns. 

 



SeniorCenter 

Föreningen har genom Christina Mellberg haft ansvar för kaffeservering på SeniorCenter vid tre 
tillfällen under våren samt tre tillfällen under hösten. 

Kommunala Pensionärsrådet (KPR) 

SPF Seniorerna Lidköping är representerat i Lidköpings Kommunala Pensionärsråd. För SPF är 
platserna fördelade mellan Lidköping, Norra Härene och Järpås. 
 
För SPF Seniorerna Lidköping är ledamöter och ersättare följande: 
Ordinarie ledamöter: Birgitta Lindh Breman och Ulla Johansson. Personliga ersättare: Bertil Karlsson 
och Karlolof Fernow. I Rådets arbetsutskott har SPF Seniorerna en plats, vilken innehas av Birgitta 
Lindh Breman. 
Rådet har träffats 4 gånger/år och arbetsutskottet 9 gånger/år. 
 
Frågor som har varit uppe på dagordningen är bl a. 

• Demenscentrum. Start av ombyggnad av Östhaga vid årsskiftet 2019/2020. Man avser att 
bygga på en 3:e våning på en av byggnaderna på Östhaga. Nytt namn på Demenscentrum blir 
Villa Videbeck. SPF Seniorerna Lidköping har representation i referens- och arbetsgrupper. 

• Matkasseprojektet. Ett projekt som nu har sjösatts f o m september 2019. Man kan beställa 
en matkasse där ingredienser finns framtagna för måltid som högst skall ta 20 minuter att 
tillaga. Bra för kunder som inte längre har ork att laga all mat från grunden men som ändå 
inte vill släppa matlagningen helt. Detta är en servicetjänst utan biståndsprövning om du är 80 
år eller äldre. Är du under 80 år gäller biståndsprövning.  

• Den digitala utvecklingen i kommunen fortsätter. Ett digitalt planeringssystem inom 
äldrevården är på gång. Idag används whiteboardtavlor på de olika enheterna. 

• Trygghetsboendena fortsätter att bli fler inom kommunen och den senaste byggnationen är 
kvarteret Bifrost där AB Bostäder kommer att bygga lägenheter samt ett funktionhindercenter 
på bottenvåningen. 

• Vi har deltagit i en konferens i SPFs regi där bl a Patientnämnden informerade om sitt arbete. 
 
Försäkringar  

SPF Skaraborg har fördelaktiga försäkringsavtal med Länsförsäkringar Skaraborg (LFR) som är ett 
lokalt försäkringsbolag och finns representerat på de flesta platser i vårt närområde.  
SPF, Sveriges Pensionärsförbund, har dessutom centrala försäkringsavtal med If och Skandia. 
Målsättningen har också varit att främja samarbetet med avtalspartner för att behålla och förbättra 
SPF förmånerna. På föreningens hemsida under rubriken försäkringar finns möjlighet att koppla sig 
vidare till distriktets hemsida med information om försäkringar inklusive blanketter för 
skadeanmälan och de företag som SPF har avtal med.  I SPF:s medlemskap ingår också ett 
försäkringsskydd i samband med SPF aktiviteter, den så kallade Mötesförsäkringen. 

Studiecirklar  

Din och min musik. De 10 deltagarna i cirkeln Din och min musik har träffats 10 gånger under året 
(fem på våren och fem på hösten). Som tidigare år handlar det om att lyssna på och diskutera musik, 
framför allt klassisk sådan. Vi har även försökt, att lära oss lite mer om både musikteori och 
musikhistoria. Ledare för träffarna har varit Björn Ekblom. 
 
Bokcirklarna Bokprat 1 och Bokprat 2 har under året haft 10 sammankomster vardera med ett 10-tal 
deltagare i varje cirkel. Ledare har varit Karin Magnusson, Ann-Mari Martinsson och Solveig Andrén. 



Försök gjordes i våras att starta en tredje bokcirkel, men efter tre sammankomster valde gruppen att 
avsluta. 

Samtals/filosofigrupp 1. Gruppen har under året haft 9 medlemmar och träffats vid 14 tillfällen. 
Syftet med gruppen är att samtala i olika ämnen såsom existensiella frågor, aktuella händelser och 
situationer i samhället samt delge varandra funderingar kring synsättsfrågor. Under året har gruppen 
utgått i samtalen från Ann Heberleins bok om etik. Ledare har varit Alf Lindblad. 

Samtals/filosofigrupp 2. Gruppen har under året haft 8 medlemmar och träffats 17 gånger. Som 
utgångspunkt för samtalen användes ”kursboken” Lars Bergström: Varats dunkla skrymslen. Kapitel 
med rubriker som ”Det ondas problem”, ”Egoism”, ”Medvetna maskiner”, ”Dödshjälp” etc fick tjäna 
som utgångspunkt för samtal och tankeutbyten. En rad ämnen och frågor, såväl dagsaktuella som 
”eviga” har varit föremål för diskussioner såsom det omätbaras renässans, klimatkrisen, behovet av 
en samhällsgemensam berättelse etc. Ledare har varit Stellan Dahlin. 

Vinprovningar. Under 2019 har arrangerats 7 stycken vinprovningar. Förutom själva vinprovningarna 
har deltagarna också getts en inblick i ländernas geografi, historia och kultur. Vid varje tillfälle har 4 
viner provats. Följande teman har behandlats: Ekologiska viner 2 tillfällen, Ost och Vin 3 tillfällen, 
Topprankade viner under 100kr och Kaliforniska viner. Totalt har antalet deltagare varit 77 stycken. 
Provningsledare har varit Bengt Hjernestam. 

Friskvård 2019 

SPF:s friskvårdsaktiviteter i Friskis o Svettis lokaler är omfattande och har många deltagare som 
regelbundet bedriver olika former av friskvård. Aktiviteterna har varit gymnastik med styrketräning, 
motionsgymnastik, vattengymnastik och morgonpromenader. 

Café 15  

Café 15 har fortsatt under året om än i något minskad upplaga. Under våren bjöds på program och 
fika under tio torsdagar medan endast tre tillfällen er- bjöds under hösten på grund av svårigheter att 
hitta volontärer som vill hålla igång verksamheten. 

Som vanligt handlade många program om Lidköping och trakten däromkring, Anders Larsson visade 
en bildserie om Lidan och Thage Petrusson följde upp med ett bildspel om Lidans källor. Jonny 
Berggren berättade om ”Örnar i Vänern” och vårens mest välbesökta program var när Olof 
Svederberg berättade om Siggetorp. Men även vidare utblickar fanns med: Göran och Vivan Axelsson 
tog oss med på en resa till Kalifornien och Jacqueline Karvik presenterade sin bok ”Tallahassee 
Lassie” där hon skildrar sin uppväxt i Florida. Karin Lindh lärde oss om fjärilar i ord och bild och 
besökarna fick också höra sång och musik med Hanna Åberg från Sigfridskyrkan. 

Höstens program startade 26 september när Ulf Nyström berättade och visade ett spännande 
bildspel från Dubai, 24 oktober ett bejublat framträdande av Lidköpingsforskaren Alf Johansson som 
gjorde den stora publiken insatt i Wennerbergsgårdens historia och på avslutningen 28 november 
visade Peter Silow ett vackert bildspel från när och fjärran. 

Café 15 görs i samverkan med studieförbundet Vuxenskolan och annonseras under Föreningsklubban 
i NLT dagen innan. Samvaro och fika är minst lika viktigt som programmen och både stammisar och 
strögäster är lika välkomna. Ansvariga för kaffe med bröd är Birgitta Kihlmark, Kerstin Larsson och 
Vanja Nordström. 

Varmt tack till alla medverkande, programkommittén och ”kaffeflickorna”. 



Bridge  

Omkring 200 medlemmar (58 % är kvinnor) är i varierande omfattning aktiva bridgespelare inom SPF 
vid årets utgång. Tjugo personer har påbörjat grundutbildning under året och 14 av dessa har börjat 
spela bridge hos SPF.  

Medlemmar spelar i första hand i Wennerbergsgården men de spelar även torsdag eftermiddag på 
Trygghetsboendet i kv. Tusenfotingen. Totalt under året har det varit nästan 8 300 enskilda starter 
inom bridgeverksamheten varav 7 770 har avsett spel eller utbildning i Wennerbergsgården. Detta 
innebär i stort sett samma antal som 2018 men något lägre jämfört med 2017.  

Under sommartid (maj-augusti) har spel förekommit i Wennerbergsgården måndag och torsdag. 
Övriga årstider har det varit bridge alla vardagar utom lördagar och helgdagar. I första hand har det 
spelats på eftermiddagen (måndag, tisdag, onsdag och fredag) samt måndag kväll. Måndag, tisdag 
och torsdag har det varit bridge också på förmiddagen. Onsdag förmiddag är reserverad för 
utbildning och träningsspel. 

Vi använder fr o m 2013 datorstöd för resultatredovisning. Slutbud, utspel och resultat rapporteras in 
trådlöst direkt från bridgeborden via en datordosa till ett datorprogram, som levererar resultat till 
internet (http://spfbridgelidkoping.se). Under 2017 köpte vi in en datoransluten kortsorterare. Detta 
innebär bland annat att spelare parallellt med resultatredovisningen via internet kan se de 
kortfördelningar som har varit aktuella. Kortsorteraren har under hösten 2019 även börjat användas i 
anslutning till bridgeutbildning.  

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

 

IT-grupper  

Under hösten har på försök ordnats med träffar i Wennerbergsgårdens bibliotek för att stimulera 
erfarenhetsutbyte mellan medlemmar inom IT-området. I första hand har inriktningen varit att 
diskutera möjligheter att använda smarta telefoner. Fördelningen mellan deltagarnas huvudsystem 
var 23 iPhone/Apple och 12 Android.  

Varje grupp har omfattat 7-8 deltagare och man har träffats ett par timmar varje gång. Försöket har 
omfattat 35 deltagare som delades in i fem grupper. I varje grupp fanns dessutom en 
handledare/administratör. Antalet träffar per grupp har varierat från tre till sex träffar. Antalet 



närvarande vid träffarna har varierat beroende på grund av resor, sjukdom mm. Sammantaget är 
uppfattningen att deltagarna har varit positiva till träffarna.  

Resekommittén 

Under 2019 har SPF genomfört å�a olika ak�veter med sammanlagt 215 deltagare. Resekommi�én 
har haft fyra planeringsmöten samt även deltagit i informa�onsmöte som SPF ha� regionalt. MK buss 
har också vid e� stormöte för pensionärsföreningar informerat om si� reseprogram samt ge� oss 
möjlighet a� samarbeta med våra grannföreningar. 
Marknadsföring och informa�on �ll våra medlemmar har som vanlig funnits på Wennerbergsgården, 
hemsidan, information vid medlemsmöten samt mailutskick. Det sista har fungerat bäst då SPF idag 
har ett stort register med mailadresser till sina medlemmar. 
Referat från genomförda resor kan läsas på hemsidan. Mest välbesökt var F7 Såtenäs, där fick vi så 
många anmälda så a� det blev två besök, e� på våren och e� på hösten båda i strålande solsken och 
uppskattat.  
En Äppelblomsresa �ll Hamburg gjordes tillsammans med Götene SPF i maj. 
Promenad med fågelskådning görs varje vår och höst under ledning av Björn Ekblom och Göran 
Axelsson. 
I resekommi�én har Hans Haker, Gunnel och Jonny Thim jobbat under 2019. Vi hälsar fler 
intresserade SPF:are välkomna a� delta i vårt arbete. 
 
Veteranvetartävling 

Under året deltog inte föreningen i Skaraborgs Distriktets Veteranvetartävling, då vi inte lyckades få 
ihop ett lag. 

Bowling 

Under våren 2019 var vi i snitt 10 och under hösten i snitt 8 som tränade. Vi tränar på måndagar 
mellan kl 11.00-12.00. Kostnad per spelare har varit 90 kr. Vi kunde definitivt vara fler som tränar 
bowling. För de som inte prövat på kan man få hjälp att komma igång. Skor och klot finns att låna. 
Bowling medför utöver själva spelet också att man träffar andra personer och har en bra social 
samvaro under träningen, måhända förbättrar man också sin styrka då klotet trots allt väger ett antal 
kilon. 
Förhoppningen inför 2020 är att vi skall bli fler som träffas på måndag förmiddag för en trevlig stund 
tillsammans. 

Boule 

Vi är ca 45 personer som spelar och tränar. Vi tränar måndagar kl 14.00-16.00 och torsdagar kl 10.00-
16.00. Vi har deltagit i olika tävlingar inom närområdet. Exempel på dessa är Dina cupen 2 lag, olika 
inbjudningstävlingar och Midsommar boulen 5 lag, Sommarserien 2  lag. Vi har haft 2 lag med i 
Ålleslaget i Falköping under hösten.  
Vi har haft 2 lag som deltog i riksmästerskapet. Vi har genomfört KM för tremannalag inomhus i 
hallen och segrare blev Jens Aronsson, Sven Sahlsten och Margareta Nordström.  
Vi har även anordnat en inbjudningstävling där föreningar i närområdet deltog. Vi hoppas att fler vill 
komma med och spela boule och alla är hjärtligt välkomna. 

Canasta  

Canasta spelas i Wennerbergsgården på tisdagar och onsdagar mellan kl 10.00-13.00. Under året har 
vi fått 12 nya medlemmar och är därför ca 20 deltagare varje gång, ibland fler. Eftersom det är fritt 
att spela när man vill utan att anmäla sig så kommer några båda dagarna. Vi spelar alla veckor med 
undantag av jul- och sommaruppehåll. 



Mattcurling 

Mattcurling spelas varje tisdag kl. 13.30 – 15.30 i Föreningen Lidköpings Kampsports lokaler på 
Sockerbruksgatan.  
Aktiviteten bedrivs tillsammans med SKPF pensionärer, PRO Vinninga samt SPF seniorer. 
Föreningarna ansvarar enligt ett rullande schema för iordningställande av lokalen samt för fika. 
Aktiviteten är mycket uppskattad av spelarna och ca 10 personer deltar vid varje tillfälle. 
Utrymme finns för fler att delta då tre curlingmattor finns. 

Naturvandringar 

Naturvandringar är en ny aktivitet som startades under hösten. Vandringarna är ca 5 km långa och 
äger rum på någon av de markerade leder som finns i Lidköpings omgivningar. Två vandringar har 
genomförts, dels vid Fröfjorden öster om Otterstad (17 deltagare), dels på Kinnekulle vid Stora 
kalkbrottet, Munkängarna och herrgårdarna Råbäck och Hellekis (18 deltagare).  

Gåfotboll 

Under hösten har möjligheten funnits att spela gåfotboll i LFK:s regi i A-hallen på Idrottens hus. 
Denna möjlighet har utnyttjats av några medlemmar. 

Trafik 

Trafikfrågor är en viktig del av SPF Seniorernas verksamhet och vårt trafikombud, Johan Lindén, har 
under året bl a informerat om vikten av att sluta köra bil i rätt tid samt problematiken när det gäller 
cykel och gångvägar som korsar våra trafikleder. Vid årsmötet i februari informerade dessutom Petra 
Hanson, NTF Skaraborg, om äldres roll i trafiken. 
Under september och oktober genomfördes i NTF:s regi halk- och teknikkörning på Kinnekulle Ring 
för SPF-medlemmar. Från vår förening deltog fem medlemmar.  

Slutord 

Verksamhetsberättelsen visar att vi har många aktiviteter inom föreningen. Det klarar vi med bra 
funktionärer som ställer upp och leder verksamheterna.  

 

Styrelsen vill härmed tacka alla som har bidragit till att göra 2019 till ett bra verksamhetsår. 

 

Lidköping den 13 februari 2020 

 

____________________  _____________________ _____________________ 

Ragnhild Bergman  Kerstin Andersson Lisbeth Nyström 

 

____________________ ______________________ ____________________ 

Lennart Isaksson  Svante Johnsson  Åke Nordström 

 



Bilaga 1

Perioden

3001
3006
3010
3020
3026
3030
3033
3039
3044
3050
3055

4002
4005
4010
4020
4026
4029
4030
4032
4040
4042
4044
4045
4050
4055
4064
4066 39770 Städ

5454 Trädgård
2500 Underhåll lokaler

4890 28890 Övr kostn, därav inköp 
4896 från Staples 25070kr 

av toners, kaffe mm

5010

5410

5890

6211
6212

7010

7510

8390

8490

Beräknat resultat: 31 168,44

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader 31 168,44
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt 31 168,44
Resultat före skatt 31 168,44

Finansiella kostnader
Värdeförändring -1 023,22

S:a Finansiella kostnader -1 023,22
S:a Finansiella intäkter och kostnader -986,02

Finansiella intäkter och kostnader
Finansiella intäkter

Övriga finansiella intäkter 37,20
S:a Finansiella intäkter 37,20

Resultat före avskrivningar 32 154,46
Resultat efter avskrivningar 32 154,46
Resultat före finansiella intäkter och kostnader 32 154,46

Sociala avgifter
Sociala avgifter -6 126,00

S:a Sociala avgifter -6 126,00
S:a KOSTNADER -481 804,54

S:a Telefon och porto -33 018,75
Löner och arvoden

Arvoden -21 200,00
S:a Löner och arvoden -21 200,00

S:a Resekostnader -985,00
Telefon och porto

Telefon, bredband -25 033,00
Porto -7 985,75

Förbrukningsinventarier -229,00
S:a Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial -229,00
Resekostnader

Resekostnader -985,00

Förhyrda lokaler
Lokalhyra -102 000,00

S:a Förhyrda lokaler -102 000,00
Förbruknings inventarier och förbrukningsmaterial

Styrelsen -5 987,00
S:a Övriga direkta kostnader -50 797,00
Bruttoresultat 195 713,21

Wennerbergsgården -76 614,14
S:a Verksamhet -267 448,79
Övriga direkta kostnader

Medlemsvård -44 810,00

Annonsering -11 082,00
Tryckkostnader -8 066,00
Försäkringar-Bankkostnader -7 257,00

Mattcurling -7 661,10
Trygghetsringning -2 405,00
Vattengympa -11 500,00

Bowling -3 540,00
Boule -3 000,00
Seniorkort -3 688,00

Café 15 -9 286,55
Bridge -32 048,00
Researrangemang -357,00

Medlemsavgifter centralt -8 960,00
Medlemsavgifter distrikt -1 120,00
Månadsmöte -80 864,00

S:a Verksamhet 513 959,00
S:a INTÄKTER 513 959,00
KOSTNADER

Verksamhet

Seniorkort 2018/2019 5 650,00
Vattengympa 14 700,00
Wennerbergsgården 46 710,00

Bowling 3 800,00
Mattcurling 11 040,00
Seniorkort 2019-2020 7 200,00

Månadsmöte 53 870,00
Café 15 12 170,00
Bridge 173 240,00

Senaste ver.nr: A485, M142

INTÄKTER
Verksamhet

Medlemsavgifter 87 430,00
Kommunbidrag 98 149,00

Resultatrapport
SPF LIDKÖPING 869000-8498 Sida 1  (1)
Vald period: Hela räkenskapsåret Utskriven: 2020-01-18 11:32:08
Räkenskapsår: 2019-01-01 - 2019-12-31



BALANSRÄKNING 2019-12-31

Bilaga 2

TILLGÅNGAR FÖREGÅNDE ÅR 2019-12-31
Värdepappaer 162290 161267
Bank 269739 297787
Kassa 0 0
Fodringar 4160 6253
SUMMA 436190 465307

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital 399412 427813
Årets resultat 28400 31168
Skulder 8377 6326
SUMMA: 436190 465307

Styrelsen föreslår stämman att 2019 års resultat, ett överskott på 31 168 kronor
balanseras i ny räkning.
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